证券代码：603867          证券简称：新化股份        公告编号：2023-033

转债代码：113663          转债简称：新化转债

浙江新化化工股份有限公司

第六届监事会第一次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

浙江新化化工股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第一次会议于

2023 年 5 月 15 日在浙江省建德市洋溪街道新安江路 909 号以现场的方式召开。

会议通知已于 2023 年 5 月 10 日通过电子方式送达各位监事。本次会议应出席监

事 3 人，实际出席监事 3 人。

会议由徐卫荣主持。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的

规定。出席会议的监事对议案进行了认真审议并做出了如下决议：

二、监事会会议审议情况

（一）、审议通过《关于选举监事会主席的议案》

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

公司 2022 年年度股东大会审议通过了《关于公司监事会换届选举的议

案》，赵建标先生、赖侃拓先生经股东选举担任公司监事，2023 年 5 月 12 日

公司召开十届十一次职工代表大会选举方军伟为公司第六届监事会职工监事。

根据有关法律、法规的要求，公司选举监事会主席，经审议一致选举赵建标先

生为监事会主席。任职期限自公司第六届监事会第一次会议通过之日起至本届

监事会届满之日，任期三年。

特此公告。

浙江新化化工股份有限公司监事会

2023 年 5月 16日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	OLE_LINK56
	OLE_LINK57
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21
	OLE_LINK34
	OLE_LINK33
	OLE_LINK47
	OLE_LINK46
	OLE_LINK76
	OLE_LINK78
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK77
	OLE_LINK51
	OLE_LINK50
	OLE_LINK112
	OLE_LINK113